
Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009541-0 RICARDO BULARA CAETANO 12/12/2007 14,0 9,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.030899-8 CAIQUE CAMPOS PEREIRA 11/09/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.035406-0 GUSTAVO CELEGHIM PASCOALINI 14/02/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.000757-0 HELOISA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 18/03/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.037998-1 HELENA LEITE RANEIA 15/11/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.006926-9 MAITÊ GASPARELLO MOTTA 12/01/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.037812-5 VITORIA SALDANHA OLIVEIRA DE SOUZA 31/08/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

07.001615-5 MARIA CLARA DE CARVALHO RIBEIRO DA COSTA 18/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.030119-2 RUAN MATEUS DIAS TAVARES MARTINS 15/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.017580-1 GABRIEL HENRIQUE REIS SILVA 22/12/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

07.020386-8 LETICIA ISABELA DA SILVA REIS XAVIER 05/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.005817-1 KAUAN FIGUEREDO NOVAIS 28/02/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.008533-4 LUANA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 12/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.001854-0 ELIZA BERTOLACCINI DE AZEVEDO 24/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.038028-6 YASMIN MENEZES DO CARMO 12/10/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.022197-8 ISABELA WATANABE RIBEIRO DA SILVA 28/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.026766-7 PETER VASCONCELOS GUIMARAES 18/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.003970-7 GUILHERME MORAES DA SILVA 19/08/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.002155-8 SOPHIA CATARINA FRATA 09/07/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.007822-2 ANA JULIA DE GODOY GARCIA 11/07/2008 12,0 4,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.026626-0 EDUARDA AMORIM DE ALMEIDA 03/03/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004926-1 RUHAN CARLOS AZEVEDO 17/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036185-7 GABRIEL DALMO GOES DE PAULA 26/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000175-1 CAROLINA CABRAL DA SILVA 11/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022540-4 RODRIGO GRAZIANO DE QUEIROZ 16/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009658-5 MARIA EDUARDA CUNHA NUNES 08/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036408-6 NICOLAS TORRES SANTANA 23/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028558-2 MATHEUS PETRANSKI DE OLIVEIRA 17/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005931-9 MARIA PAULA ROCHA 17/11/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020321-3 LETICIA RIBEIRO AMARAL 05/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030880-5 CAIO UNZER LENK 11/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020164-5 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007734-6 VITORIA DOS SANTOS EPIFANIO 06/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004016-5 ENZO PIETRO OLIVEIRA MANGUEIRA 30/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020210-7 JULIAN DE SIQUEIRA BRITO 24/11/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036816-7 LUIZ EDUARDO GOMES PONTES 09/04/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023385-2 HILLARY KAYLANY PEREIRA VIEIRA 21/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036022-0 KAREN AYUMI TSUZUKI DE BORBA 28/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022170-2 LIVIA CRISTINA PEREIRA DE ANIAS 16/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004391-0 MARIA GABRIELA GONCALVES DE SOUSA 12/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009527-8 ANA JULIA RIBEIRO PACHECO 28/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020932-2 BIANCA ESTER PICCIRILLO MIRANDA VIEIRA 24/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028655-8 MARIANA NOGUEIRA DA SILVA 31/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036892-5 MARIANE VITÓRIA CAVALCANTE DE SOUZA 20/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023711-7 JHULIA DE PAULA 12/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006217-8 RENAN VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 10/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021566-0 JOAO VITOR SANTANA DE ALMEIDA 08/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008345-3 SABRINA QUEIROZ NASCIMENTO 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002040-6 MARIAH MACHADO 29/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027247-3 MARIA EDUARDA COLARES DE ANDRADE 12/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006649-5 ANA JULIA DOS SANTOS PEDROSO 25/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022296-6 CRISTIANE ARIAS AVILEZ 23/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006488-1 VITORIA MARIA FERNANDA PEREIRA FELSCH 20/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010151-8 MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS 07/01/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013266-0 ANA CLARA TANZI REBOLSO 02/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022932-0 ANA BEATRIZ MORAES TEIXEIRA 24/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033280-9 RIAN THIAGO NASCIMENTO DA SILVA 20/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009447-4 JOAO GABRIEL GERMANO DE OLIVEIRA 11/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012699-0 OTAVIO AUGUSTO GONCALVES ROCHA 17/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035571-0 GUSTAVO POLONI TAMBORRA ESPINHA 03/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003318-8 MAYRA DA SILVA NAUTRAM MAGALHAES 01/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038354-0 ARTHUR FERNANDO CAMARGO DOS SANTOS 28/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011235-0 GIOVANNA EDUARDA BULHOES PEREIRA 17/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037901-8 ESTELLA SEABRA SANTOS 25/03/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023753-1 RENAN EDUARDO DE BORBA DE MORAES 27/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014125-1 PAULA VITORIA AMADOR DA COSTA 11/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010683-0 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA 22/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037360-7 CAROL DOS SANTOS FERREIRA 04/11/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007763-6 RICHARD KAUAN VIEIRA VILLAS BOAS SILVA 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031640-8 FRANCISCO VILLARES PIRES CERQUEIRA DA MOTA ANDRIOLE 04/04/2008 7,0 -- 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020724-0 LUIZ EDUARDO ARO GOMES 15/04/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008119-3 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA PALMA 27/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035637-1 KAUAN HENRIQUE FACUNDES DE OLIVEIRA 19/12/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004747-0 LIVIA FERNANDES MASSANEIRO 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005255-3 LARISSA SANTANA DE MATOS PINTO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012085-2 RYAN BOLETTI DA SILVA NASCIMENTO 27/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023772-6 LUCAS NASCIMENTO SILVA 04/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023873-7 VITORIA LEMOS DE ARAUJO 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026028-6 ANNA FLAVIA MARTINS VENANCIO 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039299-3 JULIA MARCONDES TOGNOLI 06/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030119-2 RUAN MATEUS DIAS TAVARES MARTINS 15/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020386-8 LETICIA ISABELA DA SILVA REIS XAVIER 05/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022197-8 ISABELA WATANABE RIBEIRO DA SILVA 28/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004926-1 RUHAN CARLOS AZEVEDO 17/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.009658-5 MARIA EDUARDA CUNHA NUNES 08/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.020321-3 LETICIA RIBEIRO AMARAL 05/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.020164-5 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004016-5 ENZO PIETRO OLIVEIRA MANGUEIRA 30/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.020210-7 JULIAN DE SIQUEIRA BRITO 24/11/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036816-7 LUIZ EDUARDO GOMES PONTES 09/04/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022170-2 LIVIA CRISTINA PEREIRA DE ANIAS 16/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004391-0 MARIA GABRIELA GONCALVES DE SOUSA 12/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020932-2 BIANCA ESTER PICCIRILLO MIRANDA VIEIRA 24/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036892-5 MARIANE VITÓRIA CAVALCANTE DE SOUZA 20/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006217-8 RENAN VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 10/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021566-0 JOAO VITOR SANTANA DE ALMEIDA 08/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008345-3 SABRINA QUEIROZ NASCIMENTO 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027247-3 MARIA EDUARDA COLARES DE ANDRADE 12/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022296-6 CRISTIANE ARIAS AVILEZ 23/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013266-0 ANA CLARA TANZI REBOLSO 02/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012699-0 OTAVIO AUGUSTO GONCALVES ROCHA 17/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003318-8 MAYRA DA SILVA NAUTRAM MAGALHAES 01/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038354-0 ARTHUR FERNANDO CAMARGO DOS SANTOS 28/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011235-0 GIOVANNA EDUARDA BULHOES PEREIRA 17/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014125-1 PAULA VITORIA AMADOR DA COSTA 11/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010683-0 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA 22/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031640-8 FRANCISCO VILLARES PIRES CERQUEIRA DA MOTA ANDRIOLE 04/04/2008 7,0 -- 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004747-0 LIVIA FERNANDES MASSANEIRO 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005255-3 LARISSA SANTANA DE MATOS PINTO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023772-6 LUCAS NASCIMENTO SILVA 04/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023873-7 VITORIA LEMOS DE ARAUJO 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020386-8 LETICIA ISABELA DA SILVA REIS XAVIER 05/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020164-5 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.020210-7 JULIAN DE SIQUEIRA BRITO 24/11/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.022170-2 LIVIA CRISTINA PEREIRA DE ANIAS 16/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.004391-0 MARIA GABRIELA GONCALVES DE SOUSA 12/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036892-5 MARIANE VITÓRIA CAVALCANTE DE SOUZA 20/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006217-8 RENAN VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 10/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027247-3 MARIA EDUARDA COLARES DE ANDRADE 12/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013266-0 ANA CLARA TANZI REBOLSO 02/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011235-0 GIOVANNA EDUARDA BULHOES PEREIRA 17/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014125-1 PAULA VITORIA AMADOR DA COSTA 11/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004747-0 LIVIA FERNANDES MASSANEIRO 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005255-3 LARISSA SANTANA DE MATOS PINTO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023772-6 LUCAS NASCIMENTO SILVA 04/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023873-7 VITORIA LEMOS DE ARAUJO 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000757-0 HELOISA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA 18/03/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006926-9 MAITÊ GASPARELLO MOTTA 12/01/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037812-5 VITORIA SALDANHA OLIVEIRA DE SOUZA 31/08/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001615-5 MARIA CLARA DE CARVALHO RIBEIRO DA COSTA 18/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030119-2 RUAN MATEUS DIAS TAVARES MARTINS 15/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020386-8 LETICIA ISABELA DA SILVA REIS XAVIER 05/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005817-1 KAUAN FIGUEREDO NOVAIS 28/02/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008533-4 LUANA APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 12/12/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022197-8 ISABELA WATANABE RIBEIRO DA SILVA 28/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026626-0 EDUARDA AMORIM DE ALMEIDA 03/03/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.004926-1 RUHAN CARLOS AZEVEDO 17/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009658-5 MARIA EDUARDA CUNHA NUNES 08/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036408-6 NICOLAS TORRES SANTANA 23/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005931-9 MARIA PAULA ROCHA 17/11/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.020321-3 LETICIA RIBEIRO AMARAL 05/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020164-5 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007734-6 VITORIA DOS SANTOS EPIFANIO 06/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004016-5 ENZO PIETRO OLIVEIRA MANGUEIRA 30/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020210-7 JULIAN DE SIQUEIRA BRITO 24/11/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036816-7 LUIZ EDUARDO GOMES PONTES 09/04/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.023385-2 HILLARY KAYLANY PEREIRA VIEIRA 21/07/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.036022-0 KAREN AYUMI TSUZUKI DE BORBA 28/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022170-2 LIVIA CRISTINA PEREIRA DE ANIAS 16/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004391-0 MARIA GABRIELA GONCALVES DE SOUSA 12/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009527-8 ANA JULIA RIBEIRO PACHECO 28/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020932-2 BIANCA ESTER PICCIRILLO MIRANDA VIEIRA 24/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028655-8 MARIANA NOGUEIRA DA SILVA 31/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036892-5 MARIANE VITÓRIA CAVALCANTE DE SOUZA 20/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 7



Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006217-8 RENAN VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 10/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021566-0 JOAO VITOR SANTANA DE ALMEIDA 08/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008345-3 SABRINA QUEIROZ NASCIMENTO 19/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002040-6 MARIAH MACHADO 29/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027247-3 MARIA EDUARDA COLARES DE ANDRADE 12/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006649-5 ANA JULIA DOS SANTOS PEDROSO 25/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022296-6 CRISTIANE ARIAS AVILEZ 23/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010151-8 MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS 07/01/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013266-0 ANA CLARA TANZI REBOLSO 02/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033280-9 RIAN THIAGO NASCIMENTO DA SILVA 20/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012699-0 OTAVIO AUGUSTO GONCALVES ROCHA 17/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003318-8 MAYRA DA SILVA NAUTRAM MAGALHAES 01/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038354-0 ARTHUR FERNANDO CAMARGO DOS SANTOS 28/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011235-0 GIOVANNA EDUARDA BULHOES PEREIRA 17/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037901-8 ESTELLA SEABRA SANTOS 25/03/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023753-1 RENAN EDUARDO DE BORBA DE MORAES 27/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014125-1 PAULA VITORIA AMADOR DA COSTA 11/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010683-0 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BATISTA 22/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007763-6 RICHARD KAUAN VIEIRA VILLAS BOAS SILVA 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031640-8 FRANCISCO VILLARES PIRES CERQUEIRA DA MOTA ANDRIOLE 04/04/2008 7,0 -- 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008119-3 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA PALMA 27/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035637-1 KAUAN HENRIQUE FACUNDES DE OLIVEIRA 19/12/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004747-0 LIVIA FERNANDES MASSANEIRO 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005255-3 LARISSA SANTANA DE MATOS PINTO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023772-6 LUCAS NASCIMENTO SILVA 04/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023873-7 VITORIA LEMOS DE ARAUJO 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020386-8 LETICIA ISABELA DA SILVA REIS XAVIER 05/08/2008 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036408-6 NICOLAS TORRES SANTANA 23/09/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.020164-5 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 01/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007734-6 VITORIA DOS SANTOS EPIFANIO 06/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.020210-7 JULIAN DE SIQUEIRA BRITO 24/11/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022170-2 LIVIA CRISTINA PEREIRA DE ANIAS 16/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004391-0 MARIA GABRIELA GONCALVES DE SOUSA 12/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.028655-8 MARIANA NOGUEIRA DA SILVA 31/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036892-5 MARIANE VITÓRIA CAVALCANTE DE SOUZA 20/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006217-8 RENAN VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 10/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002040-6 MARIAH MACHADO 29/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027247-3 MARIA EDUARDA COLARES DE ANDRADE 12/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010151-8 MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS 07/01/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013266-0 ANA CLARA TANZI REBOLSO 02/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033280-9 RIAN THIAGO NASCIMENTO DA SILVA 20/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011235-0 GIOVANNA EDUARDA BULHOES PEREIRA 17/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023753-1 RENAN EDUARDO DE BORBA DE MORAES 27/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014125-1 PAULA VITORIA AMADOR DA COSTA 11/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007763-6 RICHARD KAUAN VIEIRA VILLAS BOAS SILVA 27/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035637-1 KAUAN HENRIQUE FACUNDES DE OLIVEIRA 19/12/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004747-0 LIVIA FERNANDES MASSANEIRO 11/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005255-3 LARISSA SANTANA DE MATOS PINTO 18/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023772-6 LUCAS NASCIMENTO SILVA 04/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023873-7 VITORIA LEMOS DE ARAUJO 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 10



Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020960-6 HELOISA ROSA SILVA 24/04/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 13
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